महाराष्ट्र शासन जलसंपदा विभाग

यांत्रिकी मंडळ, नागपुर कार्यकारी अभियंता, यांत्रिकी विभाग, अमरावती निविदा सुचना क्र.३६/ सन-२०२३-२४

पत्ता :- कार्यकारी अभियंता, यांत्रिकी विभाग, शिवाजी नगर, अमरावती.

ई- मेल पत्ता :-mechdamt@gmail.com

दुरध्वनी क्र. ०७२१-२६६२४४९

निविदा सुचना क्र.३६/२०२३-२४

सन :- २०२३-२०२४

महाराष्ट्र राज्याच्या राज्यपालांच्या वतीने कार्यकारी अभियंता यांत्रिकी विभाग अमरावती जलसंपदा विभाग. महाराष्ट्र शासन हे सक्षम निविदाकाराकडुन खालील कामाकरीता निविदा मार्गावत आहेत. सविस्तर निविदा सुचना शासनाच्या https://wrd.maharashtra.gov.in या संकेतस्ळावर व विभागीय कार्यालयाच्या सुचना फलकावर उपल्बध आहे.

निविदा स्विकारण्याचा अथवा नाकारण्याचा अधिकार कार्यकारी अभियंता, यांत्रिकी विभाग, अमरावती यांनी राखून ठेवला आहे. अट असलेली निविदा

स्विकारली जाणार नाही. सदर निविदा सुचनेमध्ये काही बदल होत असल्यास विभागीय कार्यालयाच्या सुचना फलकावर उपल्बध करुन देण्यात येईल.

स्विकारत अ.क्र	नी जाणार नाही. सदर निविदा सुचनेमध्यं काही बव कामाचे नाव	ल होते असल्यास विभाग निविदेची किंमत रुपये	1-100	कालावधी	Geo-Tagging कालावधी दिनांक २०/०२/२०२४ ते	निविदा उघडण्याचा दिनांक दिनांक २९/०२/२०२४
1	Manufacturing Providing & Erecting Ladder & its Railing Arrangement to various SDC Old Dehani Project Under Executive Engineer Nimn Penganga Project		यवतमाळ	दिनांक २७/०२/२०२४	दिनांक २६/०२/२०२४ ५ कार्यालयीन दिवस	
2	Division Yavatmal कामे करण्यावावत. उर्ध्व वर्धा प्रकल्प उजवा कालवा साखळ क्र.४३२०० मी वरीज काटनिसमक व्दार साईज ५.५४३.५ मी२ नग दरुस्ती चे कामे करण्यावावत.		यवतमाळ	दिनांक १६/०२/२०२४ ते दिनांक २७/०२/२०२४	दिनांक २०/०२/२०२४ ते दिनांक २६/०२/२०२४ ५ कार्यालयीन दिवस	दिनांक २९/०२/२०२४

जा.क्र /3२ ७ /यांविअम/लेशा-२/२०२४

दिनांक १२ /०२/२०२४

कार्यालय कार्यकारी अभियंता यांत्रिकी विभाग अमरावती.

कुछ प्रत का.अ. यांचे कडुन मंजुर

उपकार्यकारी अभियंता यांत्रिकी विभाग अमरावती

Government of Maharashtra Water Resources Department Office Of The Executive Engineer Mechanical Division Amravati. Phone No.0721-2662449 Email – mechdamt@gmail.com Tender Notice No 36/ 2023-24

Executive Engineer on behalf of the Governor of Maharashtra State Water Resources Department Government of Maharashtra invites tenders from competent tenders for the following works the details tender notice is available on the Government website http://wrd.maharashtra.gov.in and on the notice board of the Divisional Office

The Executive Engineer reserves the right to accept or reject the tender. Conditional tender will not be accepted if there is any change in the said tender notification, it will be made available on the notice board of the Divisional office

Sr.No	Name of Work Manufacturing Providing & Erecting Ladder & Erecting		District Yavatmal	Tender Available Period Date Date 16/02/2024 To Date 27/02/2024	Geo Tagging Period Date Date 20/02/2024 To Date 26/02/2024 5 Working Days	Tender Opening Date Date 29/02/2024
	Yavatmal.Repair to C R Canel Gates size 5.5x3.5 mtr -02 nos which have double stem hoist at Upper Wardha Right Bank Canel @RD 43200 by replacing Stem Rod Stem nut Bearing housing greasing and painting work including labour material machining under Executive Engineer Upper wardha Irrigation Division Amravati.	Rs.416087/-	Yavatmal	Date 16/02/2024 To Date 27/02/2024	Date 20/02/2024 To Date 26/02/2024 5 Working Days	Date 29/02/2024

Outward No/ 327 /MDAMT/AC-2/2024 OFFICE Executive Engine

Executive Engineer
Mechanical Division
Amravati

Date:-

(3 /02/2024

Olc Sign by E.E.

(R V Pastapure)
Dy Executive Engineer,
Mechanical Division
Amravati